
Lípa – most generací

Žáci naší školy od 1.-5. třídy, z družiny a z kroužku Medvídci se zúčastnili projektu s názvem  Lípa- most generací. 

Jednalo se o ošetření památného stromu prostřednictvím Nadace Partnerství ve spolupráci s OÚ Letonice, 

ZŠ a občanským sdružením PROCYON. 

Prostřednictvím učitelského sboru byly děti seznámeny s akcí a  v rámci vyučování ztvárnily téma projektu „LÍPA“.

Jejich práce byly vystaveny v klubovně PROCYON při akcích, které proběhly v březnu. 

Potom byla výstava přesunuta do knihovny.

Přišly se také podívat na samotné ošetření lípy a měly možnost se s případnými dotazy obrátit na pana Šarapatku, který s spolu 

s kolegy strom ošetřoval.

Aby došlo naplnění názvu projektu  „Lípa – most generací“, zasadily děti z kroužku Medvídci ve volnočasovém areálu svoji 

vlastní  lípu. 

Všechny děti moc chválím, jsou šikovné a práce jim šla pěkně od ruky.

Ošetření stromu podpořila Nadace Partnerství a Společnost pro zahradní a  krajinářskou tvorbu a provedl jej odborník 

s mezinárodní certifikací European Tree Worker (Evropský arborista).

www.stromzivota.cz                                                                                www.szkt.cz.

Za PROCYON, o.s. Daniela Pospíšilová

http://www.nap.local/default/index/page/act/admin/pageId/137/version/1/domainId/9/http:/www.stromzivota.cz



